新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴うご宿泊の際のお願い（4月 4日更新）

お客さま各位

平素よりMONday hotel をご利用いただき、誠にありがとうございます。
世界的な新型コロナウイルス感染症の拡大を受け、政府、厚生労働省 検疫所より、
全ての国・地域を出発された方で、４月３日０時以降に日本に入国された方については、
１４日間の行動制限がございます。
つきましては、当ホテルでは、お客様ならびに従業員の健康と安全のため、万一の感染拡大
のリスクを低減させるためにも、ご来館日より 1か月以内に海外渡航歴のあるお客様におか
れましては、【必ずチェックイン時にお申し出下さいます様、お願い申し上げます。】

チェックインの際に非接触タイプの体温計を用い体温計測（検温）およびを健康チェック
シートへのご記入をお願い申し上げます。

また、万一の感染拡大のリスクを低減させるため、1か月以内に海外渡航歴のあるお客様に
おかれましては、ご滞在中は客室内にとどまっていただき、不要不急の外出をご遠慮下さい。
また、客室内清掃は行わず、お客様ご自身でタオル交換等の対応をお願いを申し上げます。
加えて、宿泊期間中に発熱などの体調の異変が生じた場合には、速やかに、フロントにお電
話にてお申し出くださいますようお願いいたします。
ご宿泊に際しての当ホテルからのお願いを守っていただけない場合につきましては、ご宿泊
をお断りすることがございますので、予めご了承下さい。

お客様におかれましては、ご理解、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。